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Data/DatumiDate: .o, O Fl4Eg?rPl,,, PRISHTIN RISTINA

Bazuar nE Marreveshjen p6r Sh€rbime t€ Energjis6, Fondi p€r Efigienc€ t€ Energiis€ (FKEE) dhe Komuna e

Prizrenit, pal€ n6nshkruese t€ Marreveshjes s€ Sh€rbimeve t€ EnergiisE (MSHE) p€r projektin n€ SHFMU Ekrem

Rexha Lubizhde -Prizren, ndnshkruar m€ 2510212022, Ref.nr 18/22, amandamentuar mE 1710512023 Ptef .nr 84/23,

u dakorduan p6r plot€simin/ndryshimin e MSHE-s€ pErmes k€saj:

Aneks Marr6veshje p6r Sh6rbime t€ Energiis6

Neni I

Qellimi i aneks marr€veshjes €shte reflektimi i ndryshimit t€ vlerds s€ projektit duke u bazuar ne pajtimin paraprak

mes pal€ve: Fondit t€ Kosovds p€r Eficienc€ t€ Energjise (FKEE) dhe Komun€s sE Prizrenit, pEr tE reflektuar

koston p€r pundt finale tE implementuara, bazuar nE giendjen ne terren qd ka rezultuar me ndryshimin e

sasive/pozicioneve tE parapara ne paramasE, mbdshtetur ne pranimin teknik te pErkohshdm , nE projektin SHFMU

Ekrem Rexha Lubizhde -Prizren.

Neni 2

Ndryshohet Pika C, nga Amandamenti i MSHE-s6, Pagesa e kompensimit, ku vlera prel 164,259.14 EUR

(nje/gjashte/kat€r/dy/pesd/n€nt€/nj€/kat€r) nga Amandamentimi i marr6veshjes baz€ do te zdvend€sohet me

shum 6n | 83,327 . I I EUR (nj €/te t9t/ tr e I tr e I dy I shtat€/nj €/nj €).

Neni 3

Ndryshohet tabela sipas pikEs D nga Amandamenti i MSHE-s6, Emrat dhe kostot e kontraktor€ve p€r auditimin e

energlis€, projektimin teknik, punimet, mbikeqyrjen teknike dhe vEnien nd pun€, duke e shtuar:2.1- "Pundt

shtesd" dhe 2.2 "PunEt e larguara" dhe duke shtuar si pjes€ p6rb€r6se tE k€saj aneks marr€veshje, dokumentin

e vegantd td pranimit t€ p€rkohsh€m teknik.

Nr Kontrata/FushEveprimi Kontraktori Vlera Nr i kontrat€s (opcionale)

Auditimi i Energjis€, modelet

teknike, mbik€qyrja dhe

komisionimi dhe periudha e

DLP

NNP Studio Links 4

1.L,659.52

Euro

Dhe

2,412.50

Euro

(Ri-

dizainimi)

KEEF I I C2.t I CQI 2020 t LOT I

2. Pun€t p€r zbatimin e MEE
.'24''SI{PK

105,182.58

Euro

Faqe 1 nga 2

I



Vlera totale p€r projektin me

Amandamentimin e MSHE-s€

17105/2023

764,259.14

Euro

2.1 Pun€t shtes€
22,384.O7

Euro

2.2 Pun6t e larguara 3,316.10

Euro

Vlera

pro.iektit

pdrfundimtare e
183,327.L7

Euro

Neni 4

Ndryshohet pika F . Plani i Paeesave nga Amandamentimi i mandveshjes bazd p€r shErbime t€ EnergiisE, bazuar

ne Nenin l, pika 1.6. paragrafi B.

Ptani i ri i pagesave do tC pdrmbaj€ i) shum€n e sakte dhe pdrfundimtare t€ investimit; ii) daten e fillimit tij kthimit

t€ investimit nga Komuna dhe datat e pErcaktuara per pagesa deri n€ pErfundimin e vlerds s€ investimit. Plani i

pagesave p0rshkruhet nE Shtojcen 1 td kdtij Aneksi.

Neni 5

Ky Aneks i Marr€veshjes pdr Shdrbime td EnergjisE hyn ne fuqi dit6n e nEnshkrimit, nddrsa pjesa tjet6r e

Marr€veshjes mbetet e pandryshuar.

Neni 6

Aneks MarrEveshja ndnshkruhet nE dy kopje origjinale, nga nj6 kopje pdr secilen nga pal6t.
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Shtoica 1

Data Vitet Shuma p6r pagesd Afati i pages6s

0L.01..2024 t4 3,273.70 € 15.O4.2024

01,.04.2024 'J.4 3,213.70 € L5.O7.2024

01,.07.2024 1.4 3,273.70 € 1.5.11..2024

01..1.0.2024 1.4 3,273.70 € 1,s.07.2025

01.0]-.2025 L4 3,273.70 € 1.5.04.202s

01,.04.202s 1.4 3,273.70 € 15.07.2025

01.07.2025 1.4 3,273.70 € 15.1,1,.2025

01..10.2025 1.4 3,273.70€ 1.5.01..2026

01,.01..2026 1.4 3,273.70 € 1.5.04.2026

01,.04.2026 1.4 3,273.70 € 1,5.O7.2026

01,.07.2026 1.4 3,273.70 € 7s.71,.2026

01,.10.2026 1.4 3,273.70 € 1.5.O1..2027

01..01..2027 1.4 3,273.70 € 15.04.2027

01,.04.2027 1.4 3,273.70 € 1.5.07.2027

01..07.2027 1.4 3,273.70 € 15.1,1,.2027

01,.10.2027 1.4 3,273.70 € 15.01.2028

01..01..2028 1.4 3,273.70 € 1,5.04.2028

01..04.2028 1.4 3,273.70 € 1,5.07.2028

01..o7.2028 t4 3,273.70 € 1,5.1,1,.2028

01.10.2028 L4 3,273.70 € 1.5.01.2029

0L.01,.2029 1.4 3,273.70 € 1,5.O4.2029

01..04.2029 1.4 3,273.70 € 1.5.07.2029

01,.07.2029 1.4 3,273.70 € 15.1,1,.2029

01,.10.2029 L4 3,273.70 € 15.01.2030

01.01.2030 1.4 3,273.70 € 15.04.2030

01.04.2030 1.4 3,273.70 € 15.07.2030

01..07.2030 1_4 3,273.70€ 15.11.2030

01.10.2030 14 3,273.70 € 15.01.2031

01.01.2031 1.4 3,273.70 € L5.04.2031.

01.04.2031 L4 3,273.70 € L5.07.2031

01,.07.2031, t4 3,273.70 € 15.11.2031

01.10.2031 1.4 3,273.70 € 1,s.01,.2032

01,.o1,.2032 14 3,273.70 € 1.5.04.2032

01,.04.2032 1.4 3,273.70 € 15.07.2032

01,.07.2032 1.4 3,273.70 € 1.5.1.1..2032

01,.10.2032 L4 3,273.70€ 15.01.2033

01.01.2033 t4 3,273.70 € 15.04.2033

01.04.2033 1.4 3,273.70 € 1,5.O7.2033

01,.07.2033 1.4 3,273.70 € 1,s.77.2033



1.5.04.203401.01.2034 1.4 3,273.70 €

1.5.07.203401..o4.2034 t4 3,273.70 €

01,.07.2034 1.4 3,273.70 € 1,5.1,1,.2034

oL.10.2034 1.4 3,273.70 € 15.01.2035

15.04.203501.01.2035 1.4 3,273.70 €

01.04.2035 1.4 3,273.70 € 1,s.o7.2035

01.07.2035 t4 3,273.70 € 15.11.2035

01.10.2035 1.4 3,273.70 € 1s.01.2036

01.01.2036 1.4 3,273.70 € 15.04.2036

01.04.2036 L4 3,273.70 € 1,5.07.2036

01.07.2036 14 3,273.70 € 15.11.2036

01.10.2036 L4 3,273.70€ 1.5.O1.2037

0L.01,.2037 1.4 3,273.70 € 15.04.2034

01..04.2037 1.4 3,273.70 € L5.07.2037

0L.07.2037 1.4 3,273.70 € 1.5.1.1..2037

01..L0.2037 1.4 3,273.70€ 15.01.2038

0L.10.2033 1.4 3,273.70 € 15.01.2034

TOTALI t83,327.lt€

Shpjegim i pageses sipas planit te pdrcaktuar per pagesa:

l(nje) vit pdrmban 4 periudha (tremujore), ndErsa periudha e kthimit eshte 14 vite 14x4:56. Periudha per

pagesd, pra shuma per njd tremujor 6shte 183,327 .11156: 3,273.70 euro


